金坛市教育局文件
坛教字〔2015〕37号

关于公布2015年金坛市职业学校“三创”优秀学生、优秀学生干部、先进班集体名单的通知
中等专业学校，局属各单位：

为认真贯彻落实省教育厅、团省委《关于在职业学校评选2015年省级“三创”优秀学生、优秀学生干部和先进班集体的通知》（苏教职〔2015〕11号）和常州市教育局《关于评选职业学校2015年市级和省级“三创”优秀学生、优秀学生干部和先进班集体的通知》（常教德〔2015〕7号）等文件要求，我市教育局在职业学校组织开展了“评选2015年金坛市级和推荐常州市级、省级“三创”优秀学生、优秀学生干部和先进班集体”等活动。经学校推荐、市教育局审核，决定分别授予贾益菲等20名同学为“金坛市职业学校‘三创’优秀学生”、张成功等8名同学为“金坛市职业学校‘三创’优秀学生干部”、江苏省金坛中等专业学校文经部二年级“服装设计与工艺专业13317班”等10个班级为“金坛市职业学校‘三创’先进班集体”荣誉称号，现将名单予以公布（详见附件）。

希望受到表彰的个人和班集体继续努力，再接再厉，积极发挥榜样示范作用，在今后的学习工作中不断取得新成绩。

附件：

1.2015年金坛市职业学校“三创”优秀学生名单

2.2015年金坛市职业学校“三创”优秀学生干部名单

3.2015年金坛市职业学校“三创”先进班集体名单
金坛市教育局

 2015年4月22日

金坛市教育局办公室                     2015年4月22日印发

附件1：
2015年金坛市职业学校“三创”优秀学生名单

	姓  名
	性别
	所在学校和班级

	贾益菲
	女
	江苏省金坛中等专业学校13115班

	王敏锐
	男
	江苏省金坛中等专业学校13132班

	蔡  文
	女
	江苏省金坛中等专业学校12131班

	吴奇杰
	男
	江苏省金坛中等专业学校13114班

	汪  珊
	女
	江苏省金坛中等专业学校13131班

	曹学珊
	女
	江苏省金坛中等专业学校14113班

	王  静
	女
	江苏省金坛中等专业学校13311班

	李梦恬
	女
	江苏省金坛中等专业学校12331班

	姚阿顺
	女
	江苏省金坛中等专业学校13331班

	田鑫豫
	女
	江苏省金坛中等专业学校14311班

	陈瑞瑞
	女
	江苏省金坛中等专业学校14331班

	杨秀艳
	女
	江苏省金坛中等专业学校13311班

	黄  丹
	女
	江苏省金坛中等专业学校13319班

	范兴隆
	男
	江苏省金坛中等专业学校13241班

	陈亮亮
	男
	江苏省金坛中等专业学校11222班

	丁  涛
	男
	江苏省金坛中等专业学校13213班

	段  瑞
	男
	江苏省金坛中等专业学校14213班

	杨鹏杰
	男
	江苏省金坛中等专业学校14232班

	王叶阳
	男
	江苏省金坛中等专业学校13216班

	赵  涛
	男
	江苏省金坛中等专业学校14222班

附件2：
2015年金坛市职业学校“三创”优秀学生干部名单

	姓  名
	性别
	所在学校和班级

	张成功
	男
	江苏省金坛中等专业学校13132班

	张  浩
	男
	江苏省金坛中等专业学校14111班

	冉  晴
	女
	江苏省金坛中等专业学校13319班

	俞芯蕾
	女
	江苏省金坛中等专业学校13331班

	袁  倩
	女
	江苏省金坛中等专业学校14317班

	杭  行
	男
	江苏省金坛中等专业学校14241班

	陈  磊
	男
	江苏省金坛中等专业学校13215班

	刘武威
	男
	江苏省金坛中等专业学校14212班

附件3：
2015年金坛市职业学校“三创”先进班集体名单

	班级名称
	班主任

	江苏省金坛中等专业学校文经部二年级服装设计与工艺专业13317班
	靳菊花

	江苏省金坛中等专业学校电子信息部二年级电子技术应用专业13112班
	李雪琴

	江苏省金坛中等专业学校电子信息部二年级应用电子技术专业13132班
	王丽娟

	江苏省金坛中等专业学校文经部二年级会计13331班
	王雪松

	江苏省金坛中等专业学校电子信息部二年级电子技术应用专业13141班
	孙雪萍

	江苏省金坛中等专业学校文经部二年级服装设计与工艺专业13318班
	童  侨

	江苏省金坛中等专业学校机电部一年级数控加工专业14241班
	任月平

	江苏省金坛中等专业学校机电部二年级数控技术应用专业13213班
	倪彩萍

	江苏省金坛中等专业学校机电部四年级工程造价专业11231班
	韩国祥

	江苏省金坛中等专业学校机电部二年级机电技术应用专业13215班
	邬英习

— 2 —
— 1 —